ПРОТОКОЛ № 1

заседания совета директоров

открытого акционерного общества

«Ставинструмент»

09 июня  2011 г.

 г. Ставрополь

Всего членов совета директоров - 5 чел.

Время проведения заседания: 18 час.
Место проведения: г. Ставрополь, Старомарьевское ш., 15.

Присутствовали члены Совета директоров Общества: Кузьмина Ж.В.,  Абанеева М.Ю., Мальцева Е.М.

Приглашен  генеральный директор ОАО «Ставинструмент» -  Русаков В.И.

Число членов совета директоров, принимающих участие в заседании: 3 (Три), что составляет 60 процентов от числа избранных.

Кворум для проведения заседания Совета директоров есть. Решения, принятые на заседании, правомочны.

Повестка дня:

1. Выборы Председателя Совета директоров ОАО «Ставинструмент».

По вопросу повестки дня  выступила Мальцева Е.М.  Предложила избрать Председателем Совета директоров Кузьмину Жанну Васильевну.

Других предложений не поступило.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Избрать Председателем Совета директоров Кузьмину Жанну Васильевну.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВОПРОСУ, ПОСТАВЛЕННОМУ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

	№ п/п
	Ф. И. О. члена совета директоров общества
	Варианты голосования

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

	1.
	Кузьмина Ж.В.
	«ЗА»
	-
	-

	2.
	Абанеева М.Ю.
	«ЗА»
	-
	-

	3.
	Мальцева Е.М.
	«ЗА»
	-
	-

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.
Подписи членов Совета директоров:

Кузьмина Ж.В.
Кузьмина Ж.В.     ____________________

Абанеева М.Ю.    ____________________

Мальцева Е.М. ________________
Мальцева Е.М.     ____________________

PAGE
2